E-Controlled
Water Tank
Smart App
Control Carpet detection
All-you-need
cleaning
modalities
30 set of sensors Vacuuming &
mopping
Intuitive digital
display
RVCL144AB
1/3
Általános
Termékcsalád: Robotporszívó Tartály típusa: Portartályos porszívó
Porszívó típusa: Száraz porszívó Hátsó burkolat anyaga: Műanyag és fém
Akkumulátor típusa: Li-Ion Smart: Yes
Hatékonyság
Szívó teljesítmény: 55 W Használati idő maximuma: 150 perc
Portartály űrtartalma: 0.5 l Power of a battery [mAh]: 5200
Vezérlés
Kapcsológomb elhelyezése: App Lágy motorindítás: Igen
Porzsák kijelző: Tartály Akkumulátor töltés állapot jelzés: Igen
Akkumulátor telítettség jelző: Igen Motor: Inverter Technology
Navigation system: Laser, Mapping Voice control: No
Virtual blockade: Yes Akkumulátor töltő állomás: Dokkolón történő töltéshez
Termékjellemző
Vezeték nélküli kivitel: Igen Tárolási mód: Vízszintes tárolás
Overcome obstacles height: 2.2 cm Tisztítási módszer: Automatic
Possibility to use detergent: No Removable battery: No
Felszerelés
Kerekek: Gumi Kerekek száma: 3 darab
Standard dust filters: 1 HEPA szűrő Number of side brushes: 2
Cleaning kit: Yes Maintain kit: Yes
Víztartály: Yes Clean water tank: 220 ml
Dust filter type: HEPA szűrő
Biztonság
Burkolat védelem (aktív
ütközéscsillapítás): Igen
Technikai adatok
Zajszint: 70 dB(A) Underpressure max.: 4 kPa
2/3
Csatlakozási teljesítmény: 14.4 V A termék szélessége: 350 mm
A termék magassága: 97 mm A termék mélysége: 350 mm
A csomagolt termék szélessége: 410 mm A csomagolt termék magassága: 133 mm
A csomagolt termék mélysége: 460 mm Nettó tömeg: 3.4 kg
Bruttó tömeg: 5.5 kg Cikkszám: 740206
EAN kód: 3838782606595
3/3